
1 

 

  
 

О Б Щ И Н А   С Т А Р А  З А Г О Р А 
 
 

ПРОТОКОЛ № 3 
 

Днес, 20.07.2015г. в 10.30 часа в зала №2 на община Стара Загора,  се проведе заседание 

на комисията, назначена със Заповед  № 10-00-1334/18.06.2015 г. на Кмета на Община Стара 

Загора за разглеждане, оценка и класиране на офертите на участниците в процедурата за 

възлагане на обществена поръчка чрез открита процедура по реда на ЗОП с предмет: 

„Реконструкция на водопроводната мрежа на кв."К. Ганчев - Запад" по ул."Копринка", ул. 

"Тракийка", ул. "Славей" и ул. "Цанко Церковски", гр.Стара Загора". Комисията заседава в 

състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Янчо Калоянов – Заместник-кмет „Строителство, архитектура и 

градоустройство“ 

ЧЛЕНОВЕ:  

1. инж. Милена Димитрова – нач. отдел „Инвестиции и управление на проекти“ 

2. инж. Добромир Дерменджиев – Ръководител звено „Инвеститорски контрол“ 

3. Гергана Георгиева – главен експерт „Обществени поръчки“ 

4. Ирена Дончева – главен експерт „Обществени поръчки“ 

  На заседанието не присъстват представители на участниците. 

Комисията пристъпи към отваряне на плик № 3 с надпис „Предлагана цена” на 

допуснатия участник.  

1. Участникът „ХИДРОСВЯТ“ ООД, гр. Ямбол  е подал оферта с вх. № 

1/17.06.2015г., 13:35ч.; 

Предлаганата от участника цена за изпълнение на обществената поръчка е 137 235.26 лв. /сто 

тридесет и седем хиляди двеста тридесет и пет лева и двадесет и шест стотинки/ без ДДС. 

 С извършването на тези действия приключи публичната част от заседанието на комисията. 

На 20.07.2015г.  в 12:00 часа се проведе заседание на комисията, назначена със № 10-00-

1334/18.06.2015 г. на Кмета на Община Стара Загора за разглеждане, оценка и класиране на 

офертите на участниците в процедурата за възлагане на обществена поръчка чрез открита 

процедура по реда на ЗОП с предмет: „Реконструкция на водопроводната мрежа на кв."К. 

Ганчев - Запад" по ул."Копринка", ул. "Тракийка", ул. "Славей" и ул. "Цанко Церковски", 

гр.Стара Загора". Комисията заседава в състав: 



2 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Янчо Калоянов – Заместник-кмет „Строителство, архитектура и 

градоустройство“ 

ЧЛЕНОВЕ:  

1. инж. Милена Димитрова – нач. отдел „Инвестиции и управление на проекти“ 

2. инж. Добромир Дерменджиев – Ръководител звено „Инвеститорски контрол“ 

3. Гергана Георгиева – главен експерт „Обществени поръчки“ 

4. Ирена Дончева – главен експерт „Обществени поръчки“ 

 Комисията пристъпи към оценка на ценовото предложение на участника, съобразно 

методиката за оценка на офертите, както следва: 

1. Участникът „ХИДРОСВЯТ“ ООД, гр. Ямбол  получава по Показател „ЦЕНОВО 

ПРЕДЛОЖЕНИЕ” – П2 – 100т. 

  Комисията пристъпи към определяне на Комплексната оценка – КО на допуснатия 

участницик, съобразно методиката за оценка на офертите, както следва: 

1. Участникът „ХИДРОСВЯТ“ ООД, гр. Ямбол  получава Комплексна оценка – КО – 

100 т. 

Комисията единодушно класира участника в процедурата както следва: 

На първо място класира участника „ХИДРОСВЯТ“ ООД, гр. Ямбол  с 

Комплексна оценка – КО – 100 т. 

Въз основа на гореизложеното комисията предлага на възложителя да издаде 

мотивирано решение, с което да обяви класирането на участниците и да определи за 

изпълнител класираният на първо място участник. 

Неразделна част от настоящия протокол са Протокол №1 от 18.06.2015г. и  Протокол 

№2 от 14.07.2015г.  

Настоящият протокол е съставен на 20.07.2015г. и заедно с цялата документация по 

процедурата се предава на Възложителя за вземане на решение. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Янчо Калоянов (П) 

ЧЛЕНОВЕ:  

1. инж. Милена Димитрова (П) 

2. инж. Добромир Дерменджиев (П) 

3. Гергана Георгиева (П) 

4. Ирена Дончева (П) 

  На основание чл. 72, ал. 3 от ЗОП на 21.07.2015г. приемам протоколите от работата на 

комисията, ведно с цялата документация по процедурата 

ЖИВКО ТОДОРОВ (П) 

Кмет на община Стара Загора 


